執行部連絡 4 号

     令和 5 年 5 月１日

琉球古典音楽安冨祖流絃聲会

師範・教師 各位

                           琉球古典音楽安冨祖流絃聲会

                                               会 長  照 喜 名  進
                                                        （公印省略）

第16回琉球古典音楽安冨祖流小中校生コンクールの応募について（通知）

時下、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表記について下記のとおり小中校生コンクールを実施致します。

つきましては、師匠は指導されております小中校生へ応募の呼びかけをお願い致し

ます。

                   記

第 16 回琉球古典音楽安冨祖流小中校生コンクール審査

１．日   時：令和 5 年 7 月 23 日（日） 午後 1 時〜午後 5 時（予定）

２．場   所：浦添市産業振興センター「結の街」

３．申 込 期 間：令和 5 年 6 月 1 日（木）から令和 5年 7月 2日（日）

４．提 出 先 〒900-0002 沖縄県那覇市曙 1-15-11-502

          琉球古典音楽安冨祖流絃聲会

          会 長  照喜名 進

          電 話    090-8766-7999

５．添付書類（同封）

（１）令和 5年度琉球古典音楽安冨祖流小中校生コンクール実施要項

（２）琉球古典音楽安冨祖流小中校生コンクール申込書（コピーして使用して下さい）

【お問い合わせ先】〒901-0225 沖縄県豊見城市字豊崎 1－65

事務局長 大城 清順

携 帯  090-7466－1367  E-mail :spdr67e9@gmail.com

※平日日中（8:00～18:00）のご連絡はできるだけショートメール等でお願いします。

※平日の12:00～13:00、18時以降は電話連絡対応可能です。